
CAT.
NR.

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep Naar NVK

Groep 1

003 528003201905734 OZZY JARDONNAY VDL X SYDNEY B. KOK, DALFSEN
kopgroep

006 528003201906185 OUI JE SUIS LÁ JE SUIS EQUUS TAME X ANDIAMO H.J.M. BOERDIJK, DALFSEN/ A.L. KROESKOP, DALFSEN
kopgroep

041 528003201907349 OB-LA-DI OB-LA-DA HARLEY VDL X INDOCTRO M. HOKSE, STAPHORST
kopgroep

004 528003201907884 OPPORTUNITY K ASCA Z X LITTLE ROCK M. KOOBS - VAN DE BELT, BALKBRUG/ A. KOOBS, 
BALKBRUG 4

001 528003201900110 OSATO TH INNOVATION X STRAVINSKY J. TEN HOEVE-STERKEN &AMP; L. TEN HOEVE, 
BALKBRUG 5

005 528003201903704 OPARDI APARDI X UPGRADE M.A. MENTINK, DEURNINGEN afgemeld

Groep 2
007 528003201906400 O GESINCKLAER JARDONNAY VDL X BALTIC VDL J. ZANDMAN, DEN HAM OV kopgroep
008 528003201906040 OLISEH ZIROCCO BLUE VDL X INDOCTRO J. MORSINK, WIERDEN/ G.H. MORSINK, WIERDEN kopgroep
010 528003201906958 ORLOV COHINOOR VDL X QUASIMODO Z MENKO EN ELSA JONGELING, ADUARD kopgroep
012 528003201907149 ORSINA GRAND SLAM VDL X CORLAND TJ. TJAARDA, DRONRIJP 4
009 528003201907240 ONANA IBOLENSKY X CONCORDE J.B M. SCHRIJVER, DALFSEN 5
011 528003201906724 OTHELLO-ORPHEO O'HARA JOINT VENTURE X CLINTON A.M. HOEJENBOS, EMMEN 6

CAT.
NR.

NUMMER
PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep Naar NVK

GROEP 1
014 528003201904830 OROCCALAVSCA FORTUNA BERLIN X ZIROCCO BLUE VDL S.J.A. HAARMAN, WILP GLD/ P.&AMP; A.M. RINKES-

TJEENK WILLINK, ZWOLLE kopgroep
017 528003201904520 ODANIA K. KINGSLAND VDL X GRAN CORRADO R. KRUL, BALKBRUG 2
016 528003201902847 OMINKA-TIME HARLEY VDL X GUIDAM T.J.J. LEUS, OLDENZAAL 3
018 528003201905735 ONANA IMPRESSIVE VDL X VERON B. KOK, DALFSEN 4
013 528003201901136 ODYLIA KT IMPRESSIVE VDL X CANTURANO K. TIMMERMAN, DALFSEN 5
015 528003201904380 OBRIGADA GLENFIDDICH VDL X ULTIMO R. BOON, DALFSEN 6

GROEP 2
020 528003201904159 OLANDAMARA TH CANTONA TN X C-INGMAR H.H.L.M. TER HUURNE, WIERDEN kopgroep
021 528003201904871 OCEAN GIRL GR AREZZO VDL X HOLD UP PREMIER A. VOS, ROUVEEN kopgroep
023 528003201905258 ORUSA KALLMAR VDL X FLYING DREAM M.E. BOSMAN VAN DE MOST, SLAGHAREN kopgroep
025 528003201907825 OSIRIS KVDB CONTENDRO I X SILVERSTONE M. KELDER 4
022 528003201906183 OMANIC VAN GOGH X ANDIAMO H.J.M. BOERDIJK, DALFSEN 5
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Hengstveulens springen

Merrieveulens springen



Finale springveulens
CAT 
Nr

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep Naar NVK
007 528003201906400 O GESINCKLAER JARDONNAY VDL X BALTIC VDL J. ZANDMAN, DEN HAM OV kampioen kopgroep NVK
010 528003201906958 ORLOV COHINOOR VDL X QUASIMODO Z MENKO EN ELSA JONGELING, ADUARD 2 kopgroep NVK
008 528003201906040 OLISEH ZIROCCO BLUE VDL X INDOCTRO J. MORSINK, WIERDEN/ G.H. MORSINK, WIERDEN 3 kopgroep NVK
023 528003201905258 ORUSA KALLMAR VDL X FLYING DREAM M.E. BOSMAN VAN DE MOST, SLAGHAREN 4 kopgroep NVK
014 528003201904830 OROCCALAVSCA FORTUNA BERLIN X ZIROCCO BLUE VDL S.J.A. HAARMAN, WILP GLD/ P.&AMP; A.M. RINKES-

TJEENK WILLINK, ZWOLLE 5 kopgroep NVK
041 528003201907349 OB-LA-DI OB-LA-DA HARLEY VDL X INDOCTRO M. HOKSE, STAPHORST 6 kopgroep
020 528003201904159 OLANDAMARA TH CANTONA TN X C-INGMAR H.H.L.M. TER HUURNE, WIERDEN 7 kopgroep
003 528003201905734 OZZY JARDONNAY VDL X SYDNEY B. KOK, DALFSEN 8 kopgroep
006 528003201906185 OUI JE SUIS LÁ JE SUIS EQUUS TAME X ANDIAMO H.J.M. BOERDIJK, DALFSEN/ A.L. KROESKOP, DALFSEN 9 kopgroep
021 528003201904871 OCEAN GIRL GR AREZZO VDL X HOLD UP PREMIER A. VOS, ROUVEEN 10 kopgroep

CAT. NUMMER
NR. PAARD
027 528003201902009 OLYMPUS SNW TOTILAS X VIVALDI A. BREMAN- VAN DALFZEN, MASTENBROEK kopgroep
031 528003201907505 OLIVIER INCOGNITO X AMPÈRE A. RIJPMA, LIEVEREN kopgroep
033 528003201907439 OTAZU FERGUSON X DE NIRO R.M. VERMUNT JR, GEESTEREN OV / H.D. & J. 

BRUINIER-VAN DEN HAM, SPANKEREN kopgroep
029 528003201903954 ONE OF A KIND SG DAILY DIAMOND X SUNNY BOY Z.S. GEERLIGS - DIJK, BERGENTHEIM 4
028 528003201904160 O’DANCER CUM LAUDE X KRIUS JKM BAKHUIS-DOOD, DAARLE 5
032 528003201906531 OOSTENWIND EBONY X KRACK C J. ELZINGA-SLOOT, BENNEVELD 6
026 528003201901017 OCEAN VG JUST WIMPHOF X QUATERBACK A.A.J. GRIJPSTRA, BALKBRUG 7
030 528003201905602 OAKLEY GLOCK'S TOTO JR. X DE NIRO DE DINKEL HOEVE, DENEKAMP afgemeld

CAT.
NR.

NUMMER
PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep Naar NVK

035 528003201905141 ORANGE CRUSH FERGUSON X BRETTON WOODS R.M. VERMUNT JR., GEESTEREN OV/ H.D. &AMP; J. 
BRUINIER-VAN DEN HAM, SPANKEREN kopgroep

037 528003201906755 O-MINKA INCOGNITO X GOVERNOR T. POSTMA, MUNEIN
kopgroep

036 528003201904601 ODIEKARLA B HOMETOWN X UPHILL J. BUSSCHER, BEILEN
3

039 528003201908145 OTYLIA KILIMANJARO X ROUSSEAU DRESSUUR STAL NATHALIE SMEETS, RHENOY
4

034 528003201901950 OCEAN GLAMOURDALE X KRACK C TH.M. HAARMAN, HEETEN 5
043 528003201906159 ODYSELLY A EXPRESSION X WYNTON A. ADRIAANSEN, DE KRIM 6
042 528003201905810 ODESSA INCOGNITO X ACOLINO J.H. ULKEMAN, DALFSEN 7
038 528003201906351 OLIVIA DI MENTA JOHNNY CASH X ETOILE I.C. VERMEER, NIEUW-AMSTERDAM 8
040 528003201906870 OPIUM BLACK GLAMOURDALE X VOICE S.P. BARMENTLOO, WENUM WIESEL

Finale dressuurveulens
CAT 
Nr

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep Naar NVK

031 528003201907505 OLIVIER INCOGNITO X AMPÈRE A. RIJPMA, LIEVEREN kampioen kopgroep NVK
027 528003201902009 OLYMPUS SNW TOTILAS X VIVALDI A. BREMAN- VAN DALFZEN, MASTENBROEK 2 kopgroep NVK
035 528003201905141 ORANGE CRUSH FERGUSON X BRETTON WOODS R.M. VERMUNT JR., GEESTEREN OV/ H.D. &AMP; J. 

BRUINIER-VAN DEN HAM, SPANKEREN 3 kopgroep NVK
037 528003201906755 O-MINKA INCOGNITO X GOVERNOR T. POSTMA, MUNEIN 4 kopgroep
033 528003201907439 OTAZU FERGUSON X DE NIRO R.M. VERMUNT JR, GEESTEREN OV / H.D. & J. 

BRUINIER-VAN DEN HAM, SPANKEREN 5 kopgroep

onregelmatig

plaats kopgroep Naar NVK

Merrieveulens dressuur

Hengstveulens dressuur

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN


